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Policjanci z Susza na jednej z ulic na terenie miasta zatrzymali do kontroli drogowej 22-
letniego mężczyznę, który popełnił wykroczenie. Okazało się, że młody kierowca w ogóle nie
ma uprawnień do prowadzenia pojazdów mechanicznych. Sąd cofał mu je dwukrotnie za
jazdę "na podwójnym gazie".

Podczas patrolowania terenu miasta suscy policjanci zauważyli kierującego volkswagenem, który nie
zastosował się do znaku drogowego „ustąp pierwszeństwa przejazdu”.

- Funkcjonariusze zatrzymali mężczyznę do kontroli drogowej, sprawdzili dokumenty kierowcy oraz
pojazdu - mówi sierż. sztab. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy KPP w Iławie. - Okazało się, że 22-
latek miał na koncie dwa obowiązujące do 2017 roku zakazy kierowania pojazdami mechanicznymi
za jazdę pod wpływem alkoholu. Dodatkowo samochód nie posiadał aktualnego badania
technicznego.

Policjanci przekazali samochód pasażerowi. 22–latek w najbliższym czasie ze swojego zachowania
będzie tłumaczył się przed sądem, nie uniknie także odpowiedzialności za popełnione wykroczenie.

22-latek nie był jedynym kierowcą bez uprawnień, który w ostatnim czasie wpadł w ręce lokalnych



funkcjonariuszy Policji. Kolejnego mężczyznę bez prawa jazdy zatrzymano po otrzymaniu zgłoszenia
o tym, że jedną z lokalnych dróg porusza się nietrzeźwy kierowca, którego obowiązuje zakaz
prowadzenia pojazdów.

- Policjanci pojechali we wskazane miejsce i podczas patrolowania okolicznego terenu zauważyli
opisywanego forda - relacjonuje sierż. sztab. Joanna Kwiatkowska. - Funkcjonariusze zatrzymali
kierującego do kontroli drogowej. Okazało się, że 40–latek był trzeźwy, jednak nie posiadał
uprawnień do kierowania samochodem. Policjanci ustalili, że mieszkaniec gminy Iława w 2010 roku
został zatrzymany, kiedy kierował samochodem pod wpływem alkoholu. Wtedy sąd zadecydował o
zastosowaniu wobec 40–latka zakazu prowadzenia pojazdów mechanicznych. Kiedy zakaz przestał
obowiązywać, mężczyzna nie postarał się o ponowne uzyskanie uprawnień.

Za popełnione wykroczenie mieszkaniec gminy Iława został ukarany mandatem.
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